PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015                                               № 42
О внесении изменений в Положение «О бесплатном предоставлении     земельных участков многодетным семьям города Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 31.01.2013 № 192
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение Главы города «О внесении изменений в Положение «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям города Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 31.01.2013 № 192»,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям города Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 31.01.2013 № 192 (прилагается).
2. Направить настоящее  решение Главе города Фрязино для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

        К.Р. Тихонов

Приложение
к решению Совета депутатов

города Фрязино
                 от 24.12.2015  № 42
Изменения
в Положение «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям города Фрязино», принятое решением Совета депутатов города         Фрязино от 31.01.2013 № 192

1. Пункт 2.4 раздела 2 Положения «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям города Фрязино» изложить в следующей редакции:
 «2.4. В течение месяца принимается решение о постановке на учет             многодетной семьи в целях предоставления земельного участка. Решение о постановке на учет многодетной семьи принимается Комиссией, созданной администрацией города, и утверждается постановлением Главы города Фрязино. О результатах  рассмотрения  Комитет  направляет  заявителю  уведомление  о  принятом решении либо мотивированный отказ заказным письмом с уведомлением о вручении, а также электронным сообщением по адресу, указанному в заявлении.».

2. Пункт 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Решение о предоставлении или об отказе в предоставлении земельных участков многодетным семьям принимается Комиссией и утверждается постановлением Главы города Фрязино. О результатах рассмотрения заявления Комитет направляет заявителю уведомление о принятом решении.».

3.  Пункт 4.2 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.2.  Решение о снятии многодетной семьи с учета принимается Комиссией, утверждается постановлением Главы города Фрязино и доводится до сведения граждан (членов семьи) в письменной форме в течение месяца с момента его принятия.».

Глава города

И.М. Сергеев